

Årsredovisning

Sirlancelot Animation Studio AB

556853-9612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kruse

2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, tillverkning, och försäljning av grafik och digitala medier samt skall äga och förvalta värdepapper och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 896	2 741	4 294	11 523
Resultat efter finansiella poster	1 399	-727	-3 099	2 303
Soliditet %	68	79	78	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 244 049	-727 291	1 566 758
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-727 291	727 291	0
- Årets resultat			1 386 490	1 386 490
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 516 759	1 386 490	2 953 249

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 516 759
Årets resultat	1 386 490
Summa	2 903 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 903 249
Summa	2 903 249

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 896 480	2 741 426
Övriga rörelseintäkter	11 739	20 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 908 219	2 762 412
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-3 734 313	-1 557 867
Personalkostnader	-1 753 728	-1 916 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 888	-29 710
Övriga rörelsekostnader	-34 110	-6 303
Summa rörelsekostnader	-5 538 039	-3 510 877
Rörelseresultat	1 370 180	-748 465
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 757	22 808
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 315	-1 634
Summa finansiella poster	28 442	21 174
Resultat efter finansiella poster	1 398 622	-727 291
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-12 132	0
Summa bokslutsdispositioner	-12 132	0
Resultat före skatt	1 386 490	-727 291
Årets resultat	1 386 490	-727 291

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 979	11 558
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		77 979	11 558
Summa anläggningstillgångar		77 979	11 558
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 418	503 441
Övriga fordringar		322 735	41 123
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		104 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 832	205 657
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		757 985	750 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 522 383	1 218 295
<i>Summa kassa och bank</i>		3 522 383	1 218 295
Summa omsättningstillgångar		4 280 368	1 968 516
SUMMA TILLGÅNGAR		4 358 347	1 980 074

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 516 759	2 244 049
Årets resultat	1 386 490	-727 291
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 903 249	1 516 758
Summa eget kapital	2 953 249	1 566 758
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	12 132	0
Summa obeskattade reserver	12 132	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 046 710	4 793
Skatteskulder	10 320	10 777
Övriga skulder	61 479	170 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	274 457	226 783
Summa kortfristiga skulder	1 392 966	413 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 358 347	1 980 074

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	922 732	922 732
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	82 309	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 005 041	922 732
-----------------------------	-----------	---------

Ingående avskrivningar	-911 174	-881 464
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 888	-29 710
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-927 062	-911 174
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	77 979	11 558
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Daniel Kruse

Daniel Kruse

2025-06-12

Daniel Claesson

Daniel Claesson

2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-12

Niclas Frank

Niclas Frank
